
ZARZĄDZENIE NR 358/2017

Burmistrza Polic

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXV/246/2016 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 114 750 114 750

75023 109 750 109 750

3020  - 750

4010  - 94 000

4110 70 000  - 

4120 24 000  - 

4140 2 000  - 

4210  - 13 000

4220 13 000  - 

4360 750  - 

4700  - 2 000

75075 5 000 5 000

4210  - 5 000

4300 5 000  - 

754 3 300 3 300

75412 700 700

4210  - 700

4260 700  - 

75416 2 600 2 600

3020  - 2 200

4170 400  - 

4210 2 200  - 

4300  - 400

921 92109 20 20

4260 20  - 

4510  - 20

Razem: 118 070 118 070

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zadania własne

                                                                                           z dnia 28.12.2017 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                                Nr 358/2017 Burmistrza Polic

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OR

Straż Miejska 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Gryfitów" 

Rada Osiedla nr 5



   2. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.300 zł, z tego:

 - w rozdziale 75412 kwotę 700 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa dla OSP;

- w rozdziale 75416 łączną kwotę 2.600 zł w budżecie Straży Miejskiej w Policach,

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu sortów mundurowych dla pracowników oraz na

zakup usług wynikających z bieżących potrzeb.

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20 zł

w budżecie Osiedla "Gryfitów", z przeznaczeniem na opłatę za czynności kontrolne

przeprowadzone przez Sanepid w Policach w świetlicy Rady Osiedla nr 5.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Promocji i Współpracy

Zagranicznej, Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Straży Miejskiej w Policach, dokonuje się

zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017 rok

w następującym zakresie: 

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 114.750 zł, z tego:

- w rozdziale 75023 łączną kwotę 109.750 zł z przeznaczeniem na: wypłaty świadczeń z tytułu

BHP dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach, wynagrodzenia osobowe, zakupy

wynikające z bieżących potrzeb oraz na szkolenia pracowników;

- w rozdziale 75075 kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakupy związane z promocją Gminy

Police.


